入　札　公　告　の　訂　正

   放送大学学園において、令和２年４月３日付け入札公告した「令和２年度字幕番組の制作業務の請
負」の一般競争入札について、下記のとおり公告を訂正します。

令和２年４月９日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　分任契約担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　放送大学学園　財務部長　藤本　修

記

　１．入札説明会の日時について
　　令和２年４月１３日（月）１４時００分を
　　令和２年５月１１日（月）１１時００分に訂正します。

　2．入札書の提出期限について
　　令和２年４月２２日（水）１７時００分を
　　令和２年５月１５日（金）１７時００分に訂正します。

　3．競争執行の日時について
　　令和２年４月３０日（木）１４時００分を
　　令和２年５月２０日（水）１５時００分に訂正します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上。

	訂正公告